

## دانش آموز خوبم جناب آقای .

سلامی دلپذیرتر از نسیم بهاری، خوشبوتر از گل‌های کوهساری، گرم‌تر از چشمه‌ی خورشید و روشن‌تر از سپیده‌دمان به تو تقدیم می‌دارم.

### گرامی فرزندانم!

دل‌م می‌خواهد چون ستاره‌ها بر لب بام هستی بدرخشی و چون کهکشان از افق‌های بلند بتابی و چون قله‌ی هیمالیا بر آسمان، سرکشی و چون شفق، نور آفتاب را در سینه‌ی خود نگهداری و چون ارواح پاک از فرط صفا به عرش پرگیری و چون مسیح بر آسمان عروج کنی. چون امواج یک لحظه از حرکت باز نایستی و چون دریا عمیق و بی‌کران باشی و چون صدف، پرگوهر اما خاموش باشی.

### انتظار دارم

دریا باشی نه حباب؛ دریا باشی که قطرات سرگردان باران و رودهای بی‌قرار و نهرهای بی‌پناه را در سینه‌ی خود جای دهی و از الطاف بی‌دریغ خویش، همه را بهره‌مند سازی. چون حباب سبک‌مایه و تنگ حوصله نباشی که فرجام هوا زوال و فناست. چون دریا باش که باطنش از ظاهرش بهتر است نه چون حباب که ظاهری آراسته دارد و باطنی خراب؛ بر باطن تهی خویش، پرده از ریا و تزویر کشیده و سر به کبریاپی برافراخته است و بدین جهت بدعاقبت است. نسیمی پرده‌اش بدرد و بادی آبرویش ببرد. می‌خواهم چون شمیم گل‌های کوهستانی باشی که از خود به در می‌رود و به نقطه‌های دور پراکنده می‌گردد تا از عطر خویش دل‌های پریشان را جمع و جان‌های محزون را شاد و شکوفا سازد و مبادا چون شعله به گرد خویش پیچی و چون گردباد، خودمحور باشی. نبینی که شعله از خودخواهی، دور و نزدیک را بسوزد تا خود برافروزد و گردباد از خودمحوری، غبار برانگیزد و فضا را تیره سازد.

**عزیزم!** اکنون که کاروان زمان، نرم نرمک صدای زنگ پایان یک سال تحصیلی بس مهم را به صدا درمی‌آورد تو باید این زمان باقیمانده را نیک مغتنم بدانی و از حداکثر توان و استعداد خویش حداکثر استفاده و بهره را ببری و مطمئن باشی که شاهین موفقیت و پیروزی تنها در سایه‌ی تلاش، ثبات‌قدم و استقامت بر شانه‌ی انسان‌ها می‌نشیند که نابرده رنج گنج میسر نمی‌شود.

هر تغییری در زندگی با گرفتن تصمیم آغاز می‌شود. بنابه گفته‌ی هنری دیوید اگر کسی با اطمینان در راستای تحقق اهدافش گام بردارد به موفقیت شگفت‌انگیزی دست می‌یابد. باید تصمیم‌گیری تا کاری انجام دهی که قاطعیت، اقدام و عمل مهم‌ترین ویژگی افراد موفق است.

## امیدوارم:

حال که به یکی از سرنوشت‌سازترین مراحل تحصیلی خود (امتحانات نهایی) نزدیک می‌شوید:

✓ در سایه توکل به خدا

✓ استفاده‌ی حداکثری از انرژی و وقت

✓ خواندن دقیق و روشمند (توجه به تمام مفاهیم و تمرین‌های کتاب درسی و جزوات معلمان)

✓ مرور درس‌ها

✓ توجه به سؤالات امتحانات نهایی سالهای گذشته

«فرصت نیک را به بخت نیک تبدیل کنی.» بدان که انسان‌های برنده فقط وعده نمی‌دهند، متعهد می‌شوند که از هیچ کوششی در جهت رسیدن به هدف فروگذاری نکنند. «چرا که تلاش و پشتکار، میوه‌ای دارد به نام موفقیت».

## کلام آخر

«خدایا، ما و فرزندانمان را به راه راست هدایت کن و به نور ادراک مزین فرما»

به امید موفقیت و بهروزی شما می‌نشینیم - مدیریت دبیرستان الغدیر